Образец заявления о приеме на обучение по основным общеобразовательным программам
Учетный номер ________
                          Директору МКОУ ЦО «Каразей»
                                                                                      _____________________________

                                                                                      от родителя (законного представителя)
                                                                                    __________________________________________________

проживающего по адресу:  __________________________________________________
__________________________________________________Паспорт серия ___________№_______________________

 Выдан (кем и когда) ________________________________

___________________________________________________
                                                                                     ___________________________________________________

                                                                                     ___________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _______________________________________________________

     (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
в МКОУ ЦО «Каразей» / на семейную форму получения образования / самообразование

                                                             (нужное подчеркнуть)

в _________________________ класс (группу) по __________________________________ форме обучения
                                                                                             (очной, очно- заочной, заочной)
по общеобразовательной / адаптированной образовательной программе,

                                          (нужное подчеркнуть)

нуждаюсь/не нуждаюсь в специальных условиях для организации обучения (в соответствии с заключением тПМПК или ИПРА) ____________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________
                                          (нужное подчеркнуть, указать каких)

Дата рождения ребенка ____________
Гражданство____________________________________________

Место рождения ребенка _____________________________________________________________________
	Место регистрации ребенка:
	Адрес места пребывания ребенка (если не совпадает с адресом проживания)

	Город (село)___________________________________

Улица ________________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. __________________

	Город (село) _______________________________
Улица ____________________________________
Дом _____ корп. __________ кв. ______________

Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) родителей (законных представителей):

1. __________________________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства и (или) места пребывания родителей (законных представителей):

1. __________________________________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________________________________

Адрес электронной почты и контактные телефоны родителей (законных представителей):
1.___________________________________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________________________________

Прошу организовать обучение на___________________________языке.

Прошу организовать изучение родного______________________языка и литературы как предмета.
Ознакомлен (а) с Уставом, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией на осуществление образовательной деятельности МКОУ ЦО «Каразей», правами и обязанностями обучающихся.
                      _________________

«______» _____________20____года

                 (подпись)

Согласен (согласна) на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе
_______________________                                                              «______»_______________  20_____ года

(подпись)

Согласен (согласна) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ.

_______________________                                                              «______»_______________  20_____ года

                 (подпись)

«______»_______________  20_____ года                                           __________________________
       Дата подачи заявления
(подпись заявителя)
Зачислен (а) в __________________ класс (группу) МКОУ ЦО «Каразей» с _____________________ г.
Приказ № __________    от ________________ г.